



Alabazar Commerce International ApS

CVR-nr. 29 44 96 51

Årsrapport 2018/19

(13. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 19. august 2019

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'FK' or similar initials.

Flemming Klynder
Dirigent

Tal-link ApS
CVR 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa
Tlf. 29 84 75 41

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Alabazar Commerce International ApS
Borgmesterløkken 37
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 29449651
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion: Flemming Klynder, Direktør

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er detailhandel med varer via internet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet 2018-2019 udviser et overskud på kr. 77.811,-

Direktionen finder resultatet tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 kr. 703.869,-

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

ÅRSREGNSKAB**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Årsrapporten for Alabazar Commerce International ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden.

Amortiseret kostpris som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, markedsføring, administration, lokaler m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter, -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skatteomkostninger

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Tal-link ApS
CVR 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa
Tlf. 29 84 75 41

ÅRSREGNSKAB**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS****Materielle anlægsaktiver**

Grunde og bygninger, tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til dagsværdi med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på jord og grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i anvendelse.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede anvendelsesperiode.

Andre anlæg, driftsmateriel samt inventar 5 år.

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800,- pr. enhed indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives beholdningen til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver, omfatter omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, posteres særskilt under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbyttet fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

ÅRSREGNSKAB**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS****Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuel skatteforpligtelse og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, for eksempel vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivitet - henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser, inden for den samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdien.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, som med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 procent.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslånsvarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på op til tegelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		93.772	278.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-6.773	-6.773
Resultat af ordinær drift		86.999	271.933
Andre finansielle indtægter		17.469	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-125	-295
Ordinært resultat før skat		104.343	271.638
Skat af ordinært resultat	3	-26.532	-59.763
Årets resultat		77.811	211.875
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-30.189	106.075
I alt disponering		77.811	211.875

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

AKTIVER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Anlægsaktiver:			
Produktionsanlæg og maskiner		5.079	11.852
Materielle anlægsaktiver	4	5.079	11.852
Anlægsaktiver		5.079	11.852
Omsætningsaktiver:			
Fremstillede varer og handelsvarer		435.296	388.490
Varebeholdninger		435.296	388.490
Andre tilgodehavender		22.500	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		113.013	169.152
Periodeafgrænsningsposter		0	22.583
Tilgodehavender	5	135.513	191.735
Likvide beholdninger	6	270.505	323.229
Omsætningsaktiver		841.314	903.454
Aktiver		846.393	915.306

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

PASSIVER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		470.869	501.058
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Egenkapital	7	703.869	731.858
Skyldig skat		53.745	114.355
Anden gæld	8	87.576	69.093
Kortfristede gældsforpligtelser		141.321	183.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.203	0
Gældsforpligtelser		142.524	183.448
Passiver		846.393	915.306
Oplysning om eventualforpligtelser	9		
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	Virksomheds kapital:	Overført resultat:	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitale n:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.	kr.
Primo	125.000	501.058	105.800	731.858
Betalt udbytte			-105.800	-105.800
Årets resultat		-30.189	108.000	77.811
Ultimo	125.000	470.869	108.000	703.869

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Note 1: Oplysning om afskrivninger og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver og immaterielle anlægsaktiver indregnet i resultatopgørelsen		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.773	6.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>6.773</u>	<u>6.773</u>
Note 2: Oplysning om øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	125	295
Øvrige finansielle omkostninger	<u>125</u>	<u>295</u>
Note 3: Oplysning om skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.982	59.763
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.550	0
Skat af ordinært resultat	<u>26.532</u>	<u>59.763</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Note 4: Oplysning om materielle anlægsaktiver		
	Produktionsa nlæg og maskiner:	Alle materielle anlægsaktive r:
	kr.	kr.
Kostpris, primo	20.318	20.318
Kostpris, ultimo	20.318	20.318
Ned- og afskrivninger, primo	-8.466	-8.466
Afskrivninger	-6.773	-6.773
Ned- og afskrivninger, ultimo	-15.239	-15.239
Regnskabsmæssig værdi, primo	11.852	11.852
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	5.079	5.079

Note 5: Oplysning om tilgodehavender

Der er i regnskabsåret oparbejdet et tilgodehavende hos ledelsen på 113.013,- som følge af et ulovligt anpartshaverlån. Ledelsen er gjort opmærksom på konsekvenserne af lånet herunder at lånet forrentes med 10,5 % og skal tilbagebetales med tillæg af renter. Renterne er opgjort til 12.615,- og er i regnskabet medtaget som renteindtægt. Ledelsen har efter regnskabsårets udløb tilbagebetalt lånet inkl. renter.

Note 6: Oplysning om likvider

Likvide beholdninger	<u>270.505</u>	<u>323.229</u>
----------------------	----------------	----------------

ÅRSREGNSKAB

NOTER

2018/19	2017/18
kr.	kr.

Note 7: Oplysning om egenkapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelse på anpartskapitalen.

Note 8: Oplysning om anden gæld

Skyldig moms og afgifter	80.576	60.261
Andre skyldige omkostninger	7.000	8.832
Anden gæld	87.576	69.093

Note 9: Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

Note 10: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen